2

[image: ]

ДУМА СУРГУТСКОГО РАЙОНА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

«09» сентября 2019 года                                                                                                    № 715-нпа
       г. Сургут

	О внесении изменения в решение Думы Сургутского района от 27 июня 2017 года № 167-нпа
«Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение вакантных должностей муниципальной службы»

Дума Сургутского района решила:

1.	Внести в решение Думы Сургутского района от 27 июня 2017 года
№ 167-нпа «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение вакантных должностей муниципальной службы» следующее изменение:
в подпункте 2 пункта 3 раздела 6 приложения к решению слово «собственноручно» исключить.
2.	Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

	[bookmark: _GoBack]Председатель Думы
Сургутского района

А.П. Сименяк

«09» сентября 2019 года
	Глава Сургутского района

А.А. Трубецкой

«09» сентября 2019 года

image1.jpeg